39. Razveljavitev zapisa o investiciji v desetino / Cancellation of a deed of investment 
concerning the tithe, 1302, 16. 2.a

Die sesto decimob intrante Febrro, presentibus Iohane Vitalli,c Matino condam Dominici 
Adree et Perino Iustixanni et alliis. Petrus ad Apollonii uolluit et cofesus fuit, quod charta 
inuesticionis de decimis que ollium fuerut Erici Charatanexi (fil) fata [...] fratrem Simonem 
episcopo Iustinopullitanno sit chasa et uanna et nullus uallorus. 
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(ome) Omnia oallia iura et racionesc tamc cum charta qua sinem charta, quod dictus Petrus aberre 
potuise de dictis decimisc ditarum domorum, terisc et curtis,c que ollim fuerut dicti Enrici Cha-
ratanesii (et gri), in quibus (ditis) nuhc ditus Petrusc abitat sit chasa et uanna et nullus ualloris. 
Et promisit ditus Petrus per se et suos eheredes dare et decimarre Erico Uitalib et Charotum et 
eorum fratribus et suis eheredibus rete et legalliter decimam omium ditarum domorum, teris et 
curtis, que ollim fuerut (dicti) predicti Ericid Charatanexi et in quibus ditus Petrusc nuh abitat. Et 
hoc promixit ditus Petrus aberre ratum et firmum per se e suos eheredes et nonc contrafacere uel 
uenire per se uel per alliquem alliqua racione uel chausa de iure uel de fato tamc illicc qua estra, 
sub penna tercii pullris ditarum decimarum tepore uallecium. Penna sollutac uel non,c hec charta 
seper otineat firmitatem. Atum supra shallis pallacii comunis Pirani. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bBeseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.
cNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.
dNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word there is a superfluous sign for 
abbreviation.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

40. Zadolžnica / Promissory note, 1302, 19. 2.a

Die XVIIII intrante Febrro, presentibus Folcomario, Iohanes condam Macuçollo et alliis. 
Papo dello conte Otonello preceptum recepit dare Chartari dell’Obria soldos XV nomine 
mutui usque ad primum die quadraieximam, sub pena tercii et bado. Atum Pirani corra logia 
comunis. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

41. Zadolžnica / Promissory note, 1302, 22. 2.a

Die VII eseunte Febrro, presentibus Iohanes Diname, Berto condam Marcuço et alliis. Dra-
sa Sclauo sue sponte preceptum recepit dare Iohanes Folla soldos X pauorrum usque die 
XV, sub pena tercii plluris. Atum Pirani in pota Chapi. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––